
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 

 

N. 40 ASSUNZIONE IMPEGNO E LIQUIDAZIONE  SPESA  AL SISTEMA 

SOCIO SANITARIO ATS VAL PADANA PER VERIFICA PERIODICA 

ASCENSORE EDIFICIO SCOLASTICO DATA 
14-03-2016 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

VISTA la nota n. 7282/15 del 04.03.2016, pervenuta all’Ufficio Protocollo in data 
14.03.2016 al n. 904, con la quale il Sistema Socio Sanitario Regione Lombardia ATS 
Val Padana  - sede Territoriale di Cremona - chiede il pagamento di €. 111,20 
relativo alla verifica periodica dell’ascensore eseguita presso l’edificio scolastico 
di Trigolo;  
 
VISTO il decreto Ministero dell'Interno 24.12.2014 che differisce al 31 marzo 2015 il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione 2015 degli enti locali; 
 
VISTO l'art.163, comma 3, del D.Lgs. 267/2000 che dispone, nel caso di differimento 
del termine di approvazione del bilancio dopo il 31 dicembre, che l'esercizio 
provvisorio operi autonomamente sino alla data di approvazione del P.E.G. ; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 28.01.20165 con la quale 
sono stati assegnati, in attesa dell’approvazione del bilancio di previsione 2016 in 
corso di formazione e del relativo piano economico di gestione  – P.E.G. –, in via 
provvisoria a ciascun responsabile di servizio incaricato formalmente, gli obiettivi di 
gestione, le risorse finanziarie, strumentali e umane corrispondenti al bilancio 
previsione assestato definitivamente approvato nell’esercizio 2015; 
 
RILEVATO che la spesa non è frazionabile ai sensi dell’art. 163 comma 1 e 3 del 
D.lvo n. 267 del 18.08.2000; 
 
RITENUTO opportuno assumere un impegno di spesa di €. 111,20; 
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO  il Decreto Legislativo  N. 276 del 18.08.2000. 
 



ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 
 

 

D E T E R M I N A 

 

1. DI IMPEGNARE a favore del SISTEMA SOCIO SANITARIO REGIONE LOMBARDIA 
ATS VAL PADANA-  Sede Territoriale di Cremona  la somma  di €. 111,20 per 
la verifica periodica dell’ascensore installato presso l’edificio scolastico; 

 
2. DI IMPUTARE la somma di € . 111,20 al codice bilancio 04.01-1.03.02.05.000 

cap, 1850/10 del bilancio 2016 in corso di predisposizione. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 





Trigolo,  14-03-2016 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
18-05-2016  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  18-05-2016  al 01-06-2016 

     Il Messo Comunale 
 GIAN CARLO GANDOLFI  

 

 
 


